

Årsredovisning för
Envira Miljökonsult AB

559362-6210

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sari Vienola
Styrelseledamot

2026-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Envira Miljökonsult AB, 559362-6210, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västerås registrerades år 2022 och bedriver sedan dess miljöteknisk konsultverksamhet inom VA, samhällsplanering, miljöfarlig verksamhet samt utbildning i anslutning här till och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 122 609	770 432	158 692	153 374
Resultat efter finansiella poster	174 791	41 335	92 070	35 947
Soliditet %	62,7	42,8	54,5	50,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med fg år.

Under det gångna året har bolaget fortsatt arbeta med att identifiera och bearbeta nya affärsmöjligheter, vilket har resulterat i ett betydande antal nya uppdrag. Genom att effektivt och lyhört arbeta tillsammans med både befintliga och nya kunder har bolaget lyckats skapa långsiktiga relationer och etablera sig som en pålitlig partner i vår bransch. Detta har inte bara lett till fler uppdrag, utan även haft en direkt och mycket positiv påverkan på bolagets årsresultat. Vi ser med stor tillförsikt på framtiden, och vi är övertygade om att vårt fokus på försäljning, kundrelationer och kvalitet kommer att fortsätta vara en central drivkraft för vår tillväxt och framgång även kommande år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	44 333	32 142
Balanseras i ny räkning		32 142	-32 142
Vinstutdelning		-50 000	
Årets resultat			138 088
Belopp vid årets utgång	25 000	26 475	138 088

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 475
Årets resultat	138 088
Summa	164 563
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	64 563
Summa	164 563

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 122 609	770 432
Övriga rörelseintäkter		0	-33 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 122 609	736 532
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-280 644	-110 170
Personalkostnader	2	-666 563	-584 749
Summa rörelsekostnader		-947 207	-694 919
Rörelseresultat		175 402	41 613
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-648	-387
Summa finansiella poster		-611	-278
Resultat efter finansiella poster		174 791	41 335
Resultat före skatt		174 791	41 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 703	-9 193
Årets resultat		138 088	32 142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 213	113 438
Övriga fordringar		4	38
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 205	3 122
Summa kortfristiga fordringar		74 422	116 598
Kassa och bank			
Kassa och bank		239 176	137 095
Summa kassa och bank		239 176	137 095
Summa omsättningstillgångar		313 598	253 693
SUMMA TILLGÅNGAR		313 598	253 693

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 475	44 333
Årets resultat		138 088	32 142
Summa fritt eget kapital		164 563	76 475
Summa eget kapital		189 563	101 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		9 000	9 000
Summa obeskattade reserver		9 000	9 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 079	19 704
Skatteskulder		26 857	26 866
Övriga skulder		45 099	72 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 000	24 000
Summa kortfristiga skulder		115 035	143 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		313 598	253 693

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Thorngern, Klara Consulting Västerås AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-05

Västerås

Sari Vienola
Sari Vienola
Styrelseledamot

2026-03-05
Datum